

Twoja firma może być najlepsza!

Data publikacji: 19.07.2010 14:00

□

Starosta Cieszyński wraz z Prezydentem Bielska-Białej, Starostą Bielskim i Żywieckim szukają Firmy Roku 2010. Masz firmę działającą na Podbeskidziu? Zgłoś się!

Hasło „Samorządy – Przedsiębiorcom” przyświeca pierwszemu konkursowi „Firma Roku 2010”, organizowanemu przez Starostę Cieszyńskiego – Czesława Gluzę, Bielskiego – Andrzeja Płonkę, Żywieckiego- Andrzeja Zielińskiego i Prezydenta Bielska – Białej – Jacka Krywultra. Tytuł „Firma Roku 2010” nadawany w ramach Konkursu promuje szczególnie aktywne, dynamiczne firmy handlowe, produkcyjne oraz usługowe i jest wyrazem uznania ze strony samorządów terytorialnych dla ich wiodącej roli w rozwoju regionalnym. W konkursie pod uwagę będą brane : zysk netto, wartość eksportu, wartość inwestycji ze szczególnym uwzględnieniem innowacyjności, średnia płaca, wzrost zatrudnienia, działalność na rzecz promocji regionu, działania proekologiczne, działalność sponsoringowa i charytatywna, działania na rzecz tworzenia stanowisk dla osób niepełnosprawnych.

Przy ocenie uwzględnione zostaną także certyfikaty potwierdzające poziom metod zarządzania i kontroli jakości oraz wytwarzanych produktów i świadczonych usług.

Uroczystość wręczania nagród będzie Świętem Przedsiębiorczości czyli świętem tych, których codzienna, ciężka, często połączona z ryzykiem finansowym praca pozwala na prężny rozwój regionu.

Poza punktacją wynikającą z podanych wyżej kryteriów uwzględniane będą dodatkowe aspekty, takie jak opinia środowiska czy tradycje firmy. Kapituła Konkursu złożona z Prezydenta Miasta Bielska-Białej oraz Starostów Bielskiego, Cieszyńskiego i Żywieckiego przyzna następujące nagrody dla firm wybranych spośród 12 nominowanych do nagród (po 3 firmy w każdej kategorii):

- Firma Roku 2010 Miasta Bielska-Białej,
- Firma Roku 2010 Ziemi Bielskiej,
- Firma Roku 2010 Ziemi Cieszyńskiej,
- Firma Roku 2010 Ziemi Żywieckiej.

Do Konkursu kandydatury mogą zgłaszać małe (w tym mikroprzedsiębiorstwa i zakłady rzemieślnicze), średnie oraz duże firmy działające na terenie miasta Bielsko-Biała oraz powiatów bielskiego, cieszyńskiego i żywieckiego. Zgłoszenia na załączonym formularzu można składać do dnia **06.08.2010 r.** w Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej w Wydziale Promocji Miasta, Starostwach Powiatowych w Bielsku-Białej, Cieszynie i Żywcu oraz w Biurze Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej przy ul. Wzgórze 19.

ZOBACZ:

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)

[HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSU](#)

[LIST DO PRZEDSIĘBIORCÓW](#)

[REGULAMIN KONKURSU](#)

KOD